
UCHWAŁA NR XXXVIII/960/09 
Rady Miasta Szczecin 

z dnia 07 września 2009 r. 
 
w sprawie zaliczenia ulic do kategorii dróg gminnych 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, 
Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. 
Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. 
Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 
poz. 1458 i z 2009 r. Nr 52 poz. 420), w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 
roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115, Nr 23 poz. 136, Nr 192 
poz. 1381, z 2008 r. Nr 54 poz. 326, Nr 218 poz. 1391, Nr 227 poz. 1505 i z 2009 r. Nr 19 
poz. 100 i 101, Nr 86 poz. 720); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulice wymienione w załączniku do uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 
 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego z dniem 1 stycznia 2010 roku. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 
 

Bazyli Baran 
 



Załącznik 
do Uchwały Nr XXXVIII/960/09 
Rady Miasta Szczecin 
z dnia 07 września 2009 r. 

 

Lp. Nazwa ulicy 

1 Bukowa 
2 Celulozowa 
3 Czwartaków 
4 Doleńców 
5 Drozdowa 
6 Aleksandra Fredry 
7 Poli Gojawiczyńskiej 
8 Hangarowa (odc. o nawierzchni brukowej) 
9 Franciszka Kamińskiego 

10 Kąkolowa 
11 Kmicica 
12 Krzewiasta 
13 Tadeusza Kutrzeby 
14 Gen. Aleksandra Litwinowicza 
15 Miedwiańska 
16 Stanisława Mikołajczyka 
17 Miłosławska 
18 Nad Strumieniem 
19 Orląt Lwowskich 
20 Owsiana 
21 Jana Papugi 
22 Piaseczna 
23 Piotrkowska 
24 Pozdawilska 
25 Poleska 
26 Rubinowa 
27 Rzemieślnicza 
28 Stanisława Marii Salińskiego 
29 Samborska 
30 Sasanki 
31 Sądecka 
32 Siewna 
33 Szczygli Zaułek 
34 Świstacza 
35 Świtezianki 
36 Tarniny 
37 Tarnobrzeska 
38 Tarpanowa 
39 Trzcinowa 
40 Uroczysko 
41 Urodzajna 
42 Józefa Wybickiego 
43 śołędziowa 

 


